
 

1 

 

 

  

  

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA RUGANTINO 91 

VIA DELL'AQUILA REALE,50  
00169 ROMA (RM) 

Codice Fiscale: 97663710586 Codice Meccanografico: RMIC8CT007 
  

 
DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI ISTITUTO 

3° p to O. d. G. 

n° 81   del 01/07/2025  ( verbale n.   7 ) 
avente ad oggetto la verifica e le variazioni del Programma Annuale al 30/06/2025 

  
 
                                                                 ……………………………OMISSIS…………………………………… 
 

Il Consiglio di Istituto  nella seduta del 01/07/2025 
 

VISTA 
 

VISTO 

la propria  deliberazione n. 50 del 18/12/2024  con la quale è stato approvato il programma annuale per 
l’esercizio finanziario  2025; 
il parere favorevole dei Revisori dei Conti come da verbale n. 2025/001 del 04/02/2025; 

VISTO Il PTOF; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n.129; 
VIST0 in particolare l’art. 10 , primo comma del decreto 28 agosto 2018 n.129 , che demanda all’organo consiglia-

re la  competenza a disporre entro il 30 giugno di ciascun anno, la verifica dello stato di attuazione del pro-
gramma annuale al fine  di apportare le opportune modifiche sulla base di apposito documento redatto dal 
Dirigente scolastico e dal DSGA;  

VISTA la relazione congiunta del Dirigente Scolastico  e del  Direttore dei Servizi Generali Amministrativi 
RMIC8CT007 - A673520 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005125 - 30/06/2025 - VI.3 - I redatta ai sensi 
dell’art. 10, comma 2  del succitato decreto, con la quale è stata esposta la situazione contabile e finanzia-
ria  alla data del 30/06/2025; 

PRESO ATTO pertanto,  a seguito della suddetta verifica, che  non emerge la necessità di operare alcuna variazione negli 
stanziamenti contenuti negli aggregati delle entrate e delle spese come analiticamente specificato negli 
allegati prospetti facenti parte integrante della presente proposta; 

 
DELIBERA 

 
l’approvazione dello stato  di  attuazione del programma E.F. 2025 che presenta al 30/06/2025 le seguenti  risultanze come da 
mod.H/bis: 
Totale entrate  programmate       euro  287.005,65 
Totale spese    programmate       euro  287.005,65 
 
(di cui   euro  24.400,12 quale disponibilità finanziaria  da programmare e  euro  1.399,67 quale fondo di riserva) 

 
….……………………………OMISSIS…………………………………… 

 
Roma 01/07/2025  
                                  
                               f.to il Segretario 
                                Sara De Bianchi 

 
 
 

                                                                      Il Dirigente Scolastico 
 

                                                                        Prof.ssa Fabiola Conte 
 

 
  

f.to per il Presidente 
                                  Andrei Tanasa 
                                 il  Vice presidente 
                                  Daniela Beccarini 
 

Il Dirigente scolastico  

 

 

 

 

 


		2025-07-02T10:54:07+0200
	Fabiola Conte




